Rio Grande do Norte, 29 de Abril de 2016 Ano 2016 | No 1651

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº. 017/2016 – GP

O Prefeito Municipal de Rafael Godeiro – RN, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar e dar poderes:

I – Na qualidade de Prefeito Municipal de Rafael Godeiro/RN,
designamos o Secretário Municipal de Finanças deste
Município, o Sr. Aluízio Fernandes da Silva, CPF:
297.551.664-91, e a Sra. Maria José de Oliveira Silva, CPF:
046.598.934-99, Secretária Municipal de Assistência Social, a
movimentar as contas abaixo relacionadas, existentes do Fundo
Municipal de Assistência Social e quaisquer outras vinculadas
ao fundo e ao CNPJ 18.290.713/0001-00, junto ao Banco do
Brasil S.A;

CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

23.196-7;
23.358-7;
23.359-5;
23.360-9;
23.361-7;
23.362-5;
23.363-3;
23.364-1;
23.688-8;
24.400-7;
25.652-8;
25.673-0;
25.669-2;
25.666-8;
25.661-7.

DESIGNAMOS OS SEGUINTES PODERES DE
MOVIMENTAÇÃO:

Abertura e movimentação das contas de depósitos;
Emissão de Cheques;
Consultas e emissão de extratos, saldos e
comprovantes;
Endossar cheque;
Requisitar talonários de cheques;
Sustar/contraordenar cheques;
Cancelar cheques;
Efetuar resgastes/aplicações financeiras;
Efetuar movimentações por meio eletrônico
(pagamentos, transferências, liberar e transferências
de arquivos, e outros necessários à movimentação
financeira da Prefeitura);
Encerrar contas correntes.

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafael Godeiro/RN, 28 de abril de 2016.

Abel Belarmino de Amorim Filho

CPF: 307.329.214-49

Prefeito Municipal

Publicado por:
FLÁVIA KARINE DE PAIVA BATISTA

Código Identificador: 49C04A48

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 29 de

Abril de 2016. Edição 1651.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal